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Ogólnopolski Otwarty Turniej Szermierczy we florecie dziewcząt i chłopców Poznań, 2009-05-16

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

DOMBROWSKA Monika 6 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-09-14 98091401

GRZEJDA Nina 14 AZS AWF POZNAŃ POL

KODYM Marta 12 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-07-07 98070702

KOLIBABKA Karina 14 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-06-30 98063003

KRYSZTOFIAK Anna 18 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-09-10 98091000

ROJDA Natalia 11 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-03-17 98031701

STANISŁAWSKA Luiza 5 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-01-17 98011700

WĘGRZYN Alicja 15 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-05-28 98052801

BRONICKA Agata 16 BUDOWLANI TORUŃ POL 1999-05-10 99051000

RAFIŃSKA Oliwia 13 BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-09-23 98092300

BOROWIECKA Sara 14 IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-10-12 99101200

HODURA Aleksandra 10 IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-02-24 99022400

KACZMAREK Marta 8 IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-03-13 99031300

KOLAK Ewelina 11 IKS JAMALEX LESZNO POL 1998-01-24 98012401

KOLAN Aleksandra 18 IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-12-11 99121100

TOMCZAK Renata 9 IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-05-29 99052900

ZAMELEK Anna 18 IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-07-30 99073002

BIAŁKOWSKA Patrycja POLONIA LESZNO POL 1999-05-06 99050600

DYBA Jagoda 17 POLONIA LESZNO POL 1999-09-22 99092201

JURGA Malwina 4 POLONIA LESZNO POL 1998-02-21 98022101

KRÓL Weronika 12 POLONIA LESZNO POL 1999-03-10 99031002

PIJACZYŃSKA Agnieszka 6 POLONIA LESZNO POL 1998-07-05 98070500

BURLIKOWSKA Olga 6 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-01-04 99010402

ŁUCZAK Sylwia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-06-30 99063000

KAZIMIERCZAK Marcelina WARTA ŚREM POL

DOMAŃSKA Julia 14 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-08-03 98080302

MATYSIAK Katarzyna 2 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-11-24 98112400

PAŁKA Dominika 7 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-01-29 98012900

STRACHOWSKA Julia 1 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041501

STRACHOWSKA Małgorzata 3 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041502
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ POL -- 1 0 V3 1 0 1/5 -12 5 6

KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL V -- V2 2 3 0 2/5 -3 11 4

TOMCZAK Renata IKS JAMALEX LESZNO POL V3 1 -- V V3 1 3/5 3 12 2

BIAŁKOWSKA Patrycja POLONIA LESZNO POL 2 V 2 -- V 0 2/5 -4 12 5

PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V 2 3 -- 2 2/5 0 15 3

STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V V V3 V V -- 5/5 16 19 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL -- 3 0 V V 2 2/5 1 13 3

GRZEJDA Nina AZS AWF POZNAŃ POL V -- 0 V V V 4/5 7 16 2

MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V -- V V V 5/5 18 20 1

KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO POL 0 0 2 -- 0 0 0/5 -18 2 6

DYBA Jagoda POLONIA LESZNO POL 0 0 0 V -- V 2/5 -4 8 5

BRONICKA Agata BUDOWLANI TORUŃ POL V 2 0 V 0 -- 2/5 -4 10 4

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

KODYM Marta AZS AWF POZNAŃ POL -- 2 1 1 0 2 0/5 -14 6 6

KRYSZTOFIAK Anna AZS AWF POZNAŃ POL V -- V 0 0 V 3/5 2 12 3

HODURA Aleksandra IKS JAMALEX LESZNO POL V 1 -- 0 1 2 1/5 -9 8 5

PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL V V V -- 0 V 4/5 11 16 2

STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V V2 V V -- V 5/5 17 18 1

ŁUCZAK Sylwia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V 1 V 0 0 -- 2/5 -7 9 4

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL -- V 2 1 V 1 2/5 -1 12 4

KOLAN Aleksandra IKS JAMALEX LESZNO POL 1 -- 1 0 V 2 1/5 -9 8 5

DOMAŃSKA Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V -- 2 V 3 3/5 6 17 3

JURGA Malwina POLONIA LESZNO POL V V V -- V V2 5/5 14 18 1

KAZIMIERCZAK Marcelina WARTA ŚREM POL 0 1 0 0 -- 2 0/5 -17 3 6

DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL V V V 1 V -- 4/5 7 17 2

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

BOROWIECKA Sara IKS JAMALEX LESZNO POL -- 1 1 0 V3 V2 2/5 -7 7 4

ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO POL V3 -- 1 1 2 2 1/5 -8 9 5

STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL V V -- V V V 5/5 16 20 1

RAFIŃSKA Oliwia BUDOWLANI TORUŃ POL V V 0 -- V 3 3/5 5 15 2

KRÓL Weronika POLONIA LESZNO POL 2 V 0 1 -- 0 1/5 -10 7 6

BURLIKOWSKA Olga UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1 V 2 V V -- 3/5 4 15 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1.000 18 20 zakwalifikowana

2 STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1.000 17 18 zakwalifikowana

3 STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL 1.000 16 20 zakwalifikowana

4 STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1.000 16 19 zakwalifikowana

5 JURGA Malwina POLONIA LESZNO POL 1.000 14 18 zakwalifikowana

6 PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL 0.800 11 16 zakwalifikowana

7 DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 0.800 7 17 zakwalifikowana

8 GRZEJDA Nina AZS AWF POZNAŃ POL 0.800 7 16 zakwalifikowany

9 DOMAŃSKA Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.600 6 17 zakwalifikowana

10 RAFIŃSKA Oliwia BUDOWLANI TORUŃ POL 0.600 5 15 zakwalifikowana

11 BURLIKOWSKA Olga UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.600 4 15 zakwalifikowana

12 TOMCZAK Renata IKS JAMALEX LESZNO POL 0.600 3 12 zakwalifikowana

13 KRYSZTOFIAK Anna AZS AWF POZNAŃ POL 0.600 2 12 zakwalifikowana

14 ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 0.400 1 13 zakwalifikowana

15 PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.400 0 15 zakwalifikowana

16 KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 0.400 -1 12 zakwalifikowana

17 KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL 0.400 -3 11 zakwalifikowana

18 BIAŁKOWSKA Patrycja POLONIA LESZNO POL 0.400 -4 12 zakwalifikowana

19 BRONICKA Agata BUDOWLANI TORUŃ POL 0.400 -4 10 zakwalifikowana

20 DYBA Jagoda POLONIA LESZNO POL 0.400 -4 8 zakwalifikowana

21 ŁUCZAK Sylwia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.400 -7 9 zakwalifikowana

22 BOROWIECKA Sara IKS JAMALEX LESZNO POL 0.400 -7 7 zakwalifikowana

23 ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 0.200 -8 9 zakwalifikowana

24 HODURA Aleksandra IKS JAMALEX LESZNO POL 0.200 -9 8 zakwalifikowana

24 KOLAN Aleksandra IKS JAMALEX LESZNO POL 0.200 -9 8 zakwalifikowana

26 KRÓL Weronika POLONIA LESZNO POL 0.200 -10 7 wyeliminowana

27 WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ POL 0.200 -12 5 wyeliminowana

28 KODYM Marta AZS AWF POZNAŃ POL 0.000 -14 6 wyeliminowana

29 KAZIMIERCZAK Marcelina WARTA ŚREM POL 0.000 -17 3 wyeliminowany

30 KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO POL 0.000 -18 2 wyeliminowana
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Tabela z 32
MATYSIAK Katarzyna

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KOLIBABKA Karina
AZS AWF POZNAŃ

KOLAK Ewelina
IKS JAMALEX LESZNO

DOMAŃSKA Julia
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

HODURA Aleksandra
IKS JAMALEX LESZNO

KOLAN Aleksandra
IKS JAMALEX LESZNO

GRZEJDA Nina
AZS AWF POZNAŃ

JURGA Malwina
POLONIA LESZNO

ŁUCZAK Sylwia
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

TOMCZAK Renata
IKS JAMALEX LESZNO

KRYSZTOFIAK Anna
AZS AWF POZNAŃ

DYBA Jagoda
POLONIA LESZNO

STRACHOWSKA Julia
ZJEDNOCZENI PABIANICE

STANISŁAWSKA Luiza
AZS AWF POZNAŃ

BRONICKA Agata
BUDOWLANI TORUŃ

ROJDA Natalia
AZS AWF POZNAŃ

BURLIKOWSKA Olga
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

BOROWIECKA Sara
IKS JAMALEX LESZNO

PIJACZYŃSKA Agnieszka
POLONIA LESZNO

DOMBROWSKA Monika
AZS AWF POZNAŃ

ZAMELEK Anna
IKS JAMALEX LESZNO

RAFIŃSKA Oliwia
BUDOWLANI TORUŃ

PAŁKA Dominika
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

BIAŁKOWSKA Patrycja
POLONIA LESZNO

STRACHOWSKA Małgorzata
ZJEDNOCZENI PABIANICE

MATYSIAK Katarzyna

KOLAK Ewelina
8/4

DOMAŃSKA Julia
8/4

GRZEJDA Nina
8/0

JURGA Malwina

TOMCZAK Renata
8/0

DYBA Jagoda
6/5

STRACHOWSKA Julia

STANISŁAWSKA Luiza

ROJDA Natalia
8/1

BURLIKOWSKA Olga
8/0

PIJACZYŃSKA Agnieszka

DOMBROWSKA Monika

RAFIŃSKA Oliwia
8/6

PAŁKA Dominika
8/0

STRACHOWSKA Małgorzata

MATYSIAK Katarzyna
8/1

GRZEJDA Nina
8/5

JURGA Malwina
6/1

STRACHOWSKA Julia
8/1

STANISŁAWSKA Luiza
8/2

PIJACZYŃSKA Agnieszka
8/7

RAFIŃSKA Oliwia
8/1

STRACHOWSKA Małgorzata
8/0

MATYSIAK Katarzyna
8/0

STRACHOWSKA Julia
4/3

STANISŁAWSKA Luiza
8/4

STRACHOWSKA Małgorzata
8/1
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Tabela z 16
MATYSIAK Katarzyna

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KOLAK Ewelina
IKS JAMALEX LESZNO

DOMAŃSKA Julia
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GRZEJDA Nina
AZS AWF POZNAŃ

JURGA Malwina
POLONIA LESZNO

TOMCZAK Renata
IKS JAMALEX LESZNO

DYBA Jagoda
POLONIA LESZNO

STRACHOWSKA Julia
ZJEDNOCZENI PABIANICE

STANISŁAWSKA Luiza
AZS AWF POZNAŃ

ROJDA Natalia
AZS AWF POZNAŃ

BURLIKOWSKA Olga
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

PIJACZYŃSKA Agnieszka
POLONIA LESZNO

DOMBROWSKA Monika
AZS AWF POZNAŃ

RAFIŃSKA Oliwia
BUDOWLANI TORUŃ

PAŁKA Dominika
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

STRACHOWSKA Małgorzata
ZJEDNOCZENI PABIANICE

MATYSIAK Katarzyna
8/1

GRZEJDA Nina
8/5

JURGA Malwina
6/1

STRACHOWSKA Julia
8/1

STANISŁAWSKA Luiza
8/2

PIJACZYŃSKA Agnieszka
8/7

RAFIŃSKA Oliwia
8/1

STRACHOWSKA Małgorzata
8/0

MATYSIAK Katarzyna
8/0

STRACHOWSKA Julia
4/3

STANISŁAWSKA Luiza
8/4

STRACHOWSKA Małgorzata
8/1

MATYSIAK Katarzyna
7/5

STANISŁAWSKA Luiza
8/5

Tabela z 8
MATYSIAK Katarzyna

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GRZEJDA Nina
AZS AWF POZNAŃ

JURGA Malwina
POLONIA LESZNO

STRACHOWSKA Julia
ZJEDNOCZENI PABIANICE

STANISŁAWSKA Luiza
AZS AWF POZNAŃ

PIJACZYŃSKA Agnieszka
POLONIA LESZNO

RAFIŃSKA Oliwia
BUDOWLANI TORUŃ

STRACHOWSKA Małgorzata
ZJEDNOCZENI PABIANICE

MATYSIAK Katarzyna
8/0

STRACHOWSKA Julia
4/3

STANISŁAWSKA Luiza
8/4

STRACHOWSKA Małgorzata
8/1

MATYSIAK Katarzyna
7/5

STANISŁAWSKA Luiza
8/5

STANISŁAWSKA Luiza
8/6
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL 1998-01-17 98011700

2 MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-11-24 98112400

3 STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041501

3 STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041502

5 JURGA Malwina POLONIA LESZNO POL 1998-02-21 98022101

6 PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL 1998-07-05 98070500

7 GRZEJDA Nina AZS AWF POZNAŃ POL

8 RAFIŃSKA Oliwia BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-09-23 98092300

9 DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 1998-09-14 98091401

10 DOMAŃSKA Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-08-03 98080302

11 BURLIKOWSKA Olga UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-01-04 99010402

12 TOMCZAK Renata IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-05-29 99052900

13 ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 1998-03-17 98031701

14 PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-01-29 98012900

15 KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 1998-01-24 98012401

16 DYBA Jagoda POLONIA LESZNO POL 1999-09-22 99092201

17 KRYSZTOFIAK Anna AZS AWF POZNAŃ POL 1998-09-10 98091000

18 KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL 1998-06-30 98063003

19 BIAŁKOWSKA Patrycja POLONIA LESZNO POL 1999-05-06 99050600

20 BRONICKA Agata BUDOWLANI TORUŃ POL 1999-05-10 99051000

21 ŁUCZAK Sylwia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1999-06-30 99063000

22 BOROWIECKA Sara IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-10-12 99101200

23 ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-07-30 99073002

24 HODURA Aleksandra IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-02-24 99022400

24 KOLAN Aleksandra IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-12-11 99121100

26 KRÓL Weronika POLONIA LESZNO POL 1999-03-10 99031002

27 WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ POL 1998-05-28 98052801

28 KODYM Marta AZS AWF POZNAŃ POL 1998-07-07 98070702

29 KAZIMIERCZAK Marcelina WARTA ŚREM POL

30 KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-03-13 99031300


